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Einzel-Durchschnitte TSV 1889 Germania Krélpa ll

28 - Kreisliga Saale-Orla 120 Wurf M&nner, Spieljahr 2023/2024
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Name

Kiihnert, Christoph
Wollnik, Michael

Néder, Louisiana-Renee
Ungelenk, Heike
Rosenau, Herbert
Thiele, Wolfgang
Caspari, Rafael

Gotte, Sebastian
Kdchel, Holger

Rosenau, Leonie

m/w  Alter

38

58

25

62
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70

65

39

63
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Sp
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358,5
366,7
341,0
369,0
346,2
351,2
340,2
325,7
341,3

337,0

178,5
168,3
194,0
158,0
1442
136,8
1453
158,0
1413

142,7

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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347,0
366,7
341,0
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357,7
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